Wakil Bupati Gorontalo Serentak Lanjutan Tahun 2020; 

- Melakukan Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Tetap dengan 

jumlah 283.848 (Dua Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus 

Emapat Pulih Delapan) Pemilih dengan rincian laki-laki berjumlah 141.126 

(Seratus Empat Puluh Satu Ribu Seratus Dua Puluh Enam) pemilih 

perempuan berjumlah 142.722 (Seratus Empat Puluh Dua Ribu Tujuh 

Ratus Dua Puluh Dua) pemilih, yang tersebar di 19 (Sembilan Belas) 

kecamatan, 205 (Dua Ratus Lima) Desa/Kelurahan, 811 (Delapan Ratus 

Sebelas) TPS. 

CATATAN : -       Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 16 Oktober 2020. 

-  Keputusan ini terdiri dari 5 Halaman.